
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному 
учреждению «Красногорская городская служба» на оказание муниципальных 
услуг ( вьmолнение работ) физическим или юридическим лицам на 2023 год и 

плановый 2024-2025гг. в сфере благоустройства. 

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 

31.07.1998 № 145-ФЗ (с изм.), постановлением администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 21.12.2018 №3421/12 «Об утверждении 

порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального 

задания муниципальными учреждениями городского округа Красногорск», 

решением Совета депутатов городского округа Красногорск от 01.12.2022г. № 

811/62 «О бюджете городского округа Красногорск на 2023 год п плановый 

период 2024-2025 годов», постановляю: 

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному

учреждению «Красногорская городская служба» (далее - МБУ «КГС») на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и (или) юридическим 

лицам на 2023год и плановый период 2024-2025гг. в сфере благоустройства 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

Вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Н.С. Барило. 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

Разослано:_ в дело-2, Барило, 

023960 


